
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 

OBJAVLJAM
naslednje akte Mestne občine Velenje: 

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET
1. Sklep o pridružitvi Mestne občine Velenje h Konvenciji županov za podnebne spre-
membe in energijo
2. Sklep o izdaji soglasja Zavodu KSSENA k nakupu nepremičnine
3. Sklep o lokacijski preveritvi v EUP BC10 za določitev obsega in velikosti stavbnega 
zemljišča ter preoblikovanje izvornega območja pri posamični poselitvi, na zemljišču s 
parcelno št. 371/1, katastrska občina 976-Črnova v Mestni občini Velenje (identifikaci-
jska številka: 3643)
4. Sklep o lokacijski preveritvi v EUP BC10 za določitev obsega in velikosti stavbnega 
zemljišča ter preoblikovanje izvornega območja pri posamični poselitvi, na zemljišču s 
parcelno št. 187/5, katastrska občina 955-Bevče v Mestni občini Velenje (identifikacijska 
številka: 3628)
5. Sklep o postopkih pri sanaciji plazov, ki ogrožajo objekte in so posledica neurij v letu 
2023
6. Sklep o sprejetju višine dodeljenih nepovratnih finančnih sredstev za izgradnjo malih 
komunalnih čistilnih naprav za obstoječe stanovanjske objekte v MOV v letu 2024
7. Sklep o zahtevah Sveta Mestne občine Velenje po razbremenitvi cene toplotne en-
ergije za odjemalce v Mestni občini Velenje
8. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za 
leto 2024
9. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o začasni pravici do uveljavitve 
energijsko toplotnega dodatka v MOV
10. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o vrednotenju mladinskih pro-
jektnih aktivnosti in projektov lokalnega programa razvoja delovanja mladih, ki se 
(so)financirajo iz proračuna Mestne občine Velenje
11. Pravilnik o sofinanciranju letnih programov veteranskih in častniških organizacij ter 
projektov gasilskih organizacij v Mestni občini Velenje
12. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju programov/
projektov/prireditev, ki niso predmet drugih financiranj iz proračuna Mestne občine 
Velenje
13. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o sofinanciranju programov organiza-
cij upokojencev v Mestni občini Velenje

31. januar 2024 Številka: 2/2024

2/2024



31. januar 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 2-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



31. januar 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 2-2024 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 1., 15., 20., 23., 29., 314., in 352. člena 
Energetskega zakona (Uradni list RS, št. 60/19 – uradno prečiščeno besedilo) ter 
20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/2022) 
je  na 10. seji dne 30. januarja 2024 sprejel naslednji

SKLEP
o pridružitvi Mestne občine Velenje h 

Konvenciji županov za podnebne spremembe 
in energijo

 

1. člen
Svet Mestne občine Velenje sprejme sklep o pridružitvi Mestne 
občine Velenje h Konvenciji županov za podnebne spremembe 
in energijo. 
Konvencija županov, ustanovljena leta 2008, je globalno 
gibanje, ki kaže na zavezanost lokalnih skupnosti k trajnostnemu 
razvoju, boju proti podnebnim spremembam ter prizadevanju 
za univerzalni dostop do obnovljivih virov energije. Danes 
Konvencija županov združuje več kot 11.800 podpisnikov. 
S Konvencijo županov za podnebne spremembe in energijo, 
pobudo Evropske komisije in Odbora regij, si predstavniki mest 
in občin skupaj prizadevajo, da bi spremenili svoje okolje in bolj 
smotrno uporabljali energijo.

2. člen
Ta sklep začne z dnem sprejetja in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 
Datum:  30. 1. 2024

  župan Mestne občine Velenje
             Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MOV, št.14/22) in 27.člena Odloka o ustanovitvi Zavoda 
Energetska agencija za Savinjsko, Šaleško in Koroško (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 18/2006, Ur. list RS, št. 47/2006 in št. 53/2006 ter št. 73/10), na svoji 
10.. seji dne 30. januarja 2024 sprejel 

SKLEP
o izdaji soglasja Zavodu KSSENA k nakupu 

nepremičnine

1. člen

Svet Mestne občine Velenje daje soglasje Zavodu KSSENA k 
nakupu nepremičnin Velenje – Selo, na območju Mestne občine 
Velenje, katere skupna velikost znaša 1.414 m2, nepremičnine 
z ID znakom parcela 964 398/10 in nepremičnine z ID znakom 
parcela 964 398/15. 

2. člen

Ta sklep začne veljati in uporabljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0230-0012/2022
Datum: 30. 1. 2024 

župan Mestne občine Velenje
             Peter DERMOL, l.r.



31. januar 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 2-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje  št. 14/22) in 138 člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-3, 
Uradni list RS  št. 199/21, 18/23-ZDU-1O, 78/23-ZUNPEOVE in 95/23-ZIUOPZP) 
je Svet Mestne občine Velenje na svoji 10. seji dne 30. januarja 2024 sprejel 
naslednji

SKLEP
o  lokacijski preveritvi v EUP BC10 za 
določitev obsega in velikosti stavbnega 
zemljišča ter preoblikovanje izvornega 

območja pri posamični poselitvi, na zemljišču 
s parcelno št. 187/5, katastrska občina 955-

Bevče v Mestni občini Velenje 
(identifikacijska številka: 3628)

 

1. člen
S tem sklepom se potrdi lokacijska preveritev: Elaborat 
lokacijske preveritve v EUP BC10 za določitev obsega in 
velikosti stavbnega zemljišča ter preoblikovanje izvornega 
območja pri posamični poselitvi, na zemljišču s parcelno št. 
187/5, katastrska občina 955-Bevče v Mestni občini Velenje. 
Elaborat lokacijske preveritve je pripravil Arhitekturni biro 
Gutman, d. o. o., Šalek 104, 3324 Velenje, pod številko AB-
818/23-LP, junija 2023. Identifikacijska številka lokacijske 
preveritve v zbirki prostorskih podatkov je 3628. 
 

2. člen
Lokacijska preveritev, ki je predmet tega elaborata, se nanaša 
na preveritev možnosti preoblikovanja (zmanjšanja in razširitve) 
stavbnega zemljišča razpršene poselitve (A) na območju enote 
urejanja prostora (EUP) BC10, opredeljene  z Odlokom o 
občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Velenje (Odlok je 
objavljen v Uradnem vestniku MOV, št. 2/20 in 7/20). Obstoječe 
stavbno zemljišče znaša 5.117 m2.
Površina območja stavbnega zemljišča, ki se preoblikuje – 
izvzem, znaša 441 m2 (na parcelah št. 187/4 in 187/5, k. o. 955-
Bevče),  površina območja, ki se preoblikuje – širitev, pa prav 
tako znaša 441 m2 (na parcelah št. 187/4 in 187/5, k. o. 955-
Bevče). Skupna velikost obravnavanega stavbnega zemljišča 
v EUP BC10 po preoblikovanju tako ostaja nespremenjena in 
znaša 5.117 m2. 

3.  člen
Grafični prikaz stavbnega zemljišča z lokacijsko preveritvijo je 
prikazan v Elaboratu lokacijske preveritve na grafičnih prilogah 
SO1, SO2 in SO3 in digitalnem podatku shp.

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 3500-0002/2023-300
Datum: 30. 1. 2024

župan Mestne občine Velenje
             Peter DERMOL, l.r

Na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje  št. 14/22) in 138 člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-3, 
Uradni list RS  št. 199/21, 18/23-ZDU-1O, 78/23-ZUNPEOVE in 95/23-ZIUOPZP) 
je Svet Mestne občine Velenje na svoji 10. seji dne 30. januarja 2024 sprejel 
naslednji

SKLEP
o  lokacijski preveritvi v EUP BC10 za 
določitev obsega in velikosti stavbnega 
zemljišča ter preoblikovanje izvornega 

območja pri posamični poselitvi, na zemljišču 
s parcelno št. 371/1, katastrska občina 976-

Črnova v Mestni občini Velenje 
(identifikacijska številka: 3643)

 

1. člen
S tem sklepom se potrdi lokacijska preveritev: Elaborat 
lokacijske preveritve v EUP BC10 za določitev obsega in 
velikosti stavbnega zemljišča ter preoblikovanje izvornega 
območja pri posamični poselitvi, na zemljišču s parcelno št. 
371/1, katastrska občina 976-Črnova v Mestni občini Velenje. 
Elaborat lokacijske preveritve je pripravil Arhitekturni biro 
Gutman, d. o. o., Šalek 104, 3324 Velenje, pod številko AB-
824/23-LP, junija 2023. Identifikacijska številka lokacijske 
preveritve v zbirki prostorskih podatkov je 3643. 

2. člen
Lokacijska preveritev, ki je predmet tega elaborata, se nanaša 
na preveritev možnosti razširitve obstoječega stavbnega 
zemljišča razpršene poselitve (A) na območju enote urejanja 
prostora (EUP) BC10, opredeljene  z Odlokom o občinskem 
prostorskem načrtu Mestne občine Velenje (Odlok je objavljen 
v Uradnem vestniku MOV, št. 2/20 in 7/20). Obstoječe stavbno 
zemljišče znaša 5.552 m2.
Površina območja stavbnega zemljišča, ki se poveča na račun 
obstoječega kmetijskega zemljišča (K1), znaša 599 m2 (na 
parceli št. 371/1, k. o. 976-Črnova) oziroma 11% izvornega 
stavbnega zemljišča. Skupna velikost obravnavanega 
stavbnega zemljišča v EUP BC10 po razširitvi znaša 6.151 
m2. 
Na razširjenem delu stavbnega zemljišča je predvidena gradnja 
novega hleva, kot dograditev obstoječega hleva oziroma širitev 
obstoječe kmetijske dejavnosti.

3.  člen
Grafični prikaz stavbnega zemljišča z lokacijsko preveritvijo je 
prikazan v Elaboratu lokacijske preveritve na grafičnih prilogah 
SO1, SO2 in SO3 in digitalnem podatku shp.

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 3500-0003/2023-300
Datum: 30. 1. 2024

župan Mestne občine Velenje
             Peter DERMOL, l.r.



31. januar 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 2-2024 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MOV  št. 14/22) in 6. člena Pravilnika o merilih in postopkih pri 
sanaciji plazov, ki ogrožajo objekte (Uradni vestnik MOV, št. 15/06, 25/09 in 
37/14), na 10. seji dne 30. januarja 2024 sprejel 

SKLEP 
o postopkih pri sanaciji plazov, ki ogrožajo 
objekte in so posledica neurij v letu 2023 

1. člen
Svet Mestne občine Velenje sprejme sklep, s katerim določi višino 
pomoči pri sanaciji plazov, ki ogrožajo objekte in so posledica 
močnih neurij z večdnevnim obilnimi deževjem na širšem 
območju Republike Slovenije, ki je povzročilo katastrofalne 
poplave, plazenje tal in druge posledice hudourniškega 
delovanja visokih voda v mesecu avgustu 2023.

2. člen
Vsak plaz, predlagan za sofinanciranje sanacije, mora biti 
prijavljen in evidentiran na Mestni občini Velenje.

Evidenco plazov vodi Urad za komunalne dejavnosti Mestne 
občine Velenje na podlagi prijav.

3. člen
Vlagatelj zaprosi za pomoč pri sanaciji plazu, ki ogroža objekt 
in je posledica neurij v letu 2023, s posebno vlogo za pomoč pri 
sanaciji plazu. Obravnavajo se samo vloge za nepremičnine, 
za katere je Mestna občina Velenje že sofinancirala pridobitev 
geološko-geomehanskega poročila.

Vloga se lahko poda samo enkrat za posamezen plaz.

Prispele vloge bo obravnavala komisija, ki jo imenuje župan 
Mestne občine Velenje. Vloge morajo biti vložene na Mestno 
občino Velenje, Titov trg 1, 3320 Velenje do 29. 2. 2024.

4. člen
Vloga mora vsebovati naslednje podatke:
- ime in priimek vlagatelja/naziv podjetja (za pravne 
osebe),
- naslov vlagatelja,
- EMŠO vlagatelja,
- davčno številko vlagatelja,
- podatke o plazu (najbližja hišna številka, katastrska 
občina, številka parcele),

5. člen
Mestna občina Velenje izvede sanacijo plazov in zagotovi 
sredstva v višini 70 % vrednosti sanacije, preostalih 30 % pa 
upravičenec/vlagatelj. Če upravičenec/vlagatelj razpolaga 
z odločbo CSD o izredni denarni pomoči, namenjeni odpravi 
posledic neurij v letu 2023, občina zagotovi sredstva v višini 80 
% ocenjene vrednosti sanacije. 

Sredstva so zagotovljena na proračunski postavki 40223039 
Odprava posledic plazov – naravne nesreče 4. 8. 2023. 

Na podlagi projektantske ocene iz geološko-geomehanskih 
poročil, sofinanciranih s strani Mestne občine Velenje, znaša 
skupni znesek sanacije plazov 366.093,74 € z DDV.

6.  člen

Ob 70 % sofinanciranju sanacije plazov, znaša delež Mestne 
občine Velenje 256.256,62 € z DDV, ob 80 % sofinanciranju pa 
292.874,99 € z DDV.

7. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 3303-0010/2023
Datum:   30. 1. 2024

        župan Mestne občine Velenje
             Peter DERMOL, l.r.



31. januar 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 2-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet MO Velenje je na podlagi 9. člena Pravilnika o dodeljevanju nepovratnih 
finančnih sredstev za izgradnjo malih komunalnih čistilnih naprav za obstoječe 
stanovanjske objekte v Mestni občini Velenje v obdobju 2022 do vključno 2027 
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4/2022), 33. in 20. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/2022)  na svoji 10. seji 
dne 30. januarja 2024 sprejel

SKLEP
o sprejetju višine dodeljenih nepovratnih 

finančnih sredstev za izgradnjo malih 
komunalnih čistilnih naprav za obstoječe 

stanovanjske objekte v Mestni občini Velenje 
za leto 2024

 

1. člen
Svet Mestne občine Velenje sprejme sklep, da je v letu 2024 
višina dodeljenih nepovratnih finančnih sredstev za izgradnjo 
malih komunalnih čistilnih naprav za obstoječe stanovanjske 
objekte v Mestni občini Velenje 1.500,00 € na obstoječi 
stanovanjski objekt.

2. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 3541-0001/2024
Datum:  30. 1. 2024

župan Mestne občine Velenje
             Peter DERMOL, l.r.

  

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 14/22) na 10. seji dne 30. 
januarja 2024 sprejel naslednji

SKLEP
o zahtevah Sveta Mestne občine Velenje 

po razbremenitvi cene toplotne energije za 
odjemalce v Mestni občini Velenje

1. člen
Svet Mestne občine Velenje se je seznanil s sestavo cene 
toplotne energije za uporabnike daljinskega ogrevanja v Mestni 
občini Velenje in Občini Šoštanj in tudi z ukrepi in rešitvami 
Komunalnega podjetja Velenja in Mestne občine Velenje, ki 
so usmerjene k znižanju cene toplotne energije za končne 
uporabnike. 

2. člen
Svet Mestne občine Velenje ugotavlja, da so uporabniki 
daljinskega ogrevanja v Mestni občini Velenje in Občini Šoštanj 
iz naslova emisijskih kuponov v letih 2018–2022 v podnebni 
sklad Republike Slovenije vplačali letno več kot 6 milijonov 
evrov. 

Kljub temu, da gre za strogo namenska sredstva, namenjena 
financiranju inovativnih, razvojnih ter okoljsko sprejemljivih 
projektov v Sloveniji, doslej Mestni občini Velenje kljub 
prijavam iz podnebnega sklada za namen izvajanja energetsko 
učinkovitih ter okolju prijaznih projektov ni bil odobren noben 
projekt.

3. člen
Svet Mestne občine Velenje od pristojnega ministrstva, Vlade 
Republike Slovenije in energetskih družb Holding Slovenske 
elektrarne, Termoelektrarna Šoštanj in Premogovnik Velenje 
zahteva, da strošek emisijskih kuponov, katerega občanke in 
občani plačujemo v ceni toplotne energije, namensko dodelijo in 
vrnejo nazaj v Šaleško dolino za projekte zelene transformacije 
daljinskega sistema v Mestni občini Velenje in občini Šoštanj 
in za druge zelene projekte, ki so nujno potrebni za pravičen 
zeleni prehod.  Najmanj do leta 2033, ko bosta Premogovnik 
Velenje in Termoelektrarna Šoštanj prenehala obratovati, bodo 
te investicije v nov vir življenjsko nujno potrebne za prebivalke 
in prebivalce Šaleške doline.

4. člen
Svet Mestne občine Velenje od pristojnega ministrstva, Vlade 
Republike Slovenije in energetskih družb Holding Slovenske 
elektrarne, Termoelektrarna Šoštanj in Premogovnik Velenje 
zahteva, da se strošek emisijskih kuponov nemudoma izvzamejo 
iz cene toplotne energije za daljinsko ogrevanje in znesek 
namenijo za razvojne projekte, povezane s prestrukturiranjem 
regije zaradi pravičnega prehoda iz premogovništva. 



31. januar 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 2-2024 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5. člen
Svet Mestne občine Velenje zahteva, da se cena premoga za 
toplotno energijo zniža na 2,75 EUR/GJ, kot je bilo določeno v 
zadnjem noveliranem investicijskem programu NIP 6, bloka 6 
v TEŠ.

6. člen
Vladi Republike Slovenije predlagamo, da za energent ponovno 
uvede nižji – 9.5 % davek na dodano vrednost.

7. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0320-0011/2022
Datum: 30. januar 2024     
   

župan Mestne občine Velenje
             Peter DERMOL, l.r.



31. januar 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 2-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 
- odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE), 29. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 
46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 
55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 13/18, 75/19 -
ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 61/20 - ZDLGPE, 89/20, 195/20 - odl. US, 203/20 - ZIUPOPDVE, 174/20 
- ZIPRS2122, 15/21 - ZDUOP, 187/21 - ZIPRS2223, 29/22 - ZUOPDCE, 163/22 - ZPGOPEK, 150/22 
- ZIPRS2324, 18/23 - ZDU-1O, 76/23, 88/23 - ZOPNN-F, 95/23 - ZIUOPZP, 117/23) in 20. člena 
Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) je Svet Mestne občine Velenje 
na 10. seji, dne 30. januarja 2024 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2024

1. člen
V Odloku o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2024 (Uradni vestnik MOV, št. 23/23) se 2. člen 
spremeni tako, da se glasi:

"1) Proračun  za leto 2024 se določa v naslednjih zneskih: 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 65.118.665 EUR
TEKOČI PRIHODKI (70+7(1) 44.890.313 EUR
70 DAVČNI PRIHODKI 32.330.117 EUR

700 Davki na dohodek in dobiček 21.362.617 EUR
703 Davki na premoženje 10.631.100 EUR
704 Domači davki na blago in storitve 336.400 EUR

71 NEDAVČNI PRIHODKI 12.560.196 EUR
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 9.707.856 EUR
711 Takse in pristojbine 40.000 EUR
712 Globe in druge denarne kazni 535.000 EUR
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 92.120 EUR
714 Drugi nedavčni prihodki 2.185.220 EUR

72 KAPITALSKI PRIHODKI 4.394.250 EUR
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 301.000 EUR
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih 

dolgoročnih sredstev 4.093.250 EUR
73 PREJETE DONACIJE 102.550 EUR

730 Prejete donacije iz domačih virov 42.550 EUR
730 Prejete donacije iz tujine 60.000 EUR 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 15.582.052 EUR
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 4.170.813 EUR
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev

proračuna Evropske unije 11.411.239 EUR
78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV 149.500 EUR

787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 149.500 EUR 

II. ODHODKI (40+41+42+43) 73.563.658 EUR
40 TEKOČI ODHODKI 17.759.699 EUR

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 4.697.720 EUR
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 713.285 EUR
402 Izdatki za blago in storitve 10.846.777 EUR
403 Plačila domačih obresti 889.417 EUR
409 Rezerve 612.500 EUR

41 TEKOČI TRANSFERI 23.254.796 EUR
410 Subvencije 1.131.810 EUR
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 10.134.760 EUR
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.211.472 EUR



31. januar 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 2-2024 / stran 9

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

413 Drugi tekoči domači transferi 9.776.754 EUR
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 30.580.163 EUR 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 30.580.163 EUR 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 1.969.000 EUR 

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam,
ki niso proračunski uporabniki 730.000 EUR

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 1.239.000 EUR

III. PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI/
ODHODKOV NAD PRIHODKI (I.–II.) -8.444.993 EUR

B

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  
IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0 EUR 

V.  DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV
441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 813.600 EUR 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN  
SPREMEMBA KAPITALSKIH DELEŽEV (V.– IV.) -813.600 EUR 

C

VII. ZADOLŽEVANJE 6.000.000 EUR
500 Domače zadolževanje 6.000.000 EUR

VIII. ODPLAČILA DOLGA 2.650.490 EUR
550 Odplačila domačega dolga 2.650.490 EUR

IX. NETO ZADOLŽEVANJE/NETO ODPLAČILA DOLGA (VII.–VIII.) 3.349.510 EUR

X. POVEČANJE / ZMANJŠANJE SREDSTEV NA RAČUNIH
(I.+IV.+VII.)–(II.+V.+VIII.) -5.909.083 EUR

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+IX.-X.) 8.444.993 EUR

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. 2023 6.119.233 EUR
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. 2024 210.150 EUR

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(2) Splošni del proračuna (bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb, račun 
financiranja), posebni del proračuna (finančni načrti neposrednih uporabnikov proračuna občine) ter 
načrt razvojnih programov so priloge tega odloka in se objavijo na spletni strani občine.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 4100-0004/2024-211

Datum: 30. 1. 2024

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.



31. januar 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 2-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - 
odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 
- ZIUOOPE), in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
Mestne občine Velenje, št. 14/22) na svoji 10. seji dne 30. januarja 2024 
sprejel naslednji

PRAVILNIK
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika 
o začasni pravici do uveljavitve energijsko 
toplotnega dodatka v Mestni občini Velenje

1. člen
V Pravilniku o začasni pravici do uveljavitve energijsko 
toplotnega dodatka v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik 
MO Velenje, št. 4/23, 17/23) se prvi odstavek 2. člena 
spremeni tako, da se glasi:

»V tem pravilniku uporabljeni pojmi imajo naslednji pomen:
1. Energijsko toplotni dodatek je dodatek fizičnim osebam za 
plačilo dejanske porabe toplote za ogrevanje prostorov, ki ga 
Mestna občina Velenje namenja za vse ranljive odjemalce 
toplotne energije, ki imajo stalno prebivališče v Mestni 
občini Velenje in so zavezanci za plačilo toplotne energije iz 
daljinskega ogrevanja ali imajo urejen priključek na zemeljski 
plin za aktivno odjemno mesto na območju Mestne občine 
Velenje.«.

Tretji odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi:

»3. Prva kurilna sezona po tem pravilniku se upošteva od 1. 
1. 2024 do 30. 4. 2024.«.

2. člen
Drugi odstavek 3. člena se spremeni tako, da se glasi:
 
»(2) Energijsko toplotni dodatek se dodeljuje na podlagi 
vloženih vlog v tekočem letu do porabe predvidenih 
proračunskih sredstev glede na vrstni red vloženih popolnih 
vlog. Rok za predložitev vlog za upravičenost do energijsko 
toplotnega dodatka v prvi kurilni sezoni, skupaj štiri mesece, 
je do konca dne 30. 4. 2024. Proračunska sredstva za 
energijsko toplotni dodatek so namenska sredstva in se 
lahko uporabljajo izključno v obsegu in na način, določenem 
v tem pravilniku.«.

3. člen
Besedilo 4. člena se spremeni tako, da se glasi:

»Upravičenci do energijsko toplotnega dodatka so občani, 
ki imajo stalno prebivališče v Mestni občini Velenje in 
so zavezanci za plačilo toplotne energije iz daljinskega 
ogrevanja za aktivno odjemno mesto pri Komunalnem 
podjetju Velenje na območju Mestne občine Velenje ali imajo 
urejen priključek na zemeljski plin za aktivno odjemno mesto 
na območju Mestne občine Velenje, ki so v tekočem letu 
upravičeni do enkratne izredne denarne pomoči na Mestni 
občini Velenje.«.

4. člen
Prvi in drugi odstavek 5. člena se spremenita tako, da se 
glasita:
 
»(1) Energijsko toplotni dodatek iz 3. člena lahko upravičenec 
prejme za mesece od 1. 1. 2024 do  30. 4. 2024.

(2) Energijsko toplotni dodatek je namenjen za plačilo toplote 
za ogrevanje prostorov in mora biti namensko porabljen, 
zato se s soglasjem upravičenca nakaže neposredno 
podjetju Komunalno podjetje Velenje, d.o.o., Koroška cesta 
37 b, 3320 Velenje z navedbo sklica zadnjega izdanega 
računa upravičenca. V primeru, da ima upravičenec urejen 
priključek na zemeljski plin za aktivno odjemno mesto na 
območju Mestne občine Velenje, se upravičencu sredstva 
opredeljena v 3. odstavku 6. člena nakažejo na njegov TRR. 
Upravičenec mora na Mestno občino Velenje predložiti račun 
za plin in potrdilo o plačilu tega računa.«.

5. člen
Besedilo 6. člena se spremeni tako, da se glasi:

»(1) Kriteriji za dodelitev energijsko toplotnega dodatka so:
- odobrena enkratna izredna denarna pomoč v 
Mestni občini Velenje iz tekočega leta;
- da je vlagatelj zavezanec za plačilo toplotne 
energije iz daljinskega ogrevanja za aktivno odjemno mesto 
na območju Mestne občine Velenje ali ima urejen priključek 
na zemeljski plin za aktivno odjemno mesto na območju 
Mestne občine Velenje in 
- pravočasnost in popolnost vloge.

(2) Energijsko toplotni dodatek se ne dodeli, če vlagatelju 
ni odobrena enkratna izredna denarna pomoč na Mestni 
občini Velenju, v primeru, da vlagatelj ni zavezanec za 
plačilo toplotne energije iz daljinskega ogrevanja za aktivno 
odjemno mesto na območju Mestne občine Velenje ali nima 
urejenega priključka na zemeljski plin za aktivno odjemno 
mesto na območju Mestne občine Velenje ter če vloga ni 
pravočasna in popolna. 

(3) Višina energijsko toplotnega dodatka se odobri za 
posamezno odjemno mesto v višini 40 % stroškov dejanske 
porabe toplote za ogrevanje prostorov za prvo kurilno 
sezono, vendar največ do 150 EUR mesečno.«.

 6. člen
Prvi odstavek 7. člena se spremeni tako, da se glasi: 

» (1) Pravico do energijsko toplotnega dodatka po tem 
pravilniku uveljavlja upravičeni vlagatelj za plačilo toplotne 
energije iz daljinskega ogrevanja za aktivno odjemno mesto 
pri Komunalnem podjetju Velenje na območju Mestne 
občine Velenje ali ima urejen priključek na zemeljski plin za 
aktivno odjemno mesto na območju Mestne občine Velenje, 
pri občinski upravi s pisno vlogo na predpisanem obrazcu. 
Obrazec vlagatelj dvigne na sedežu občine, ali ga pridobi na 
spletni strani občine.«.



31. januar 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 2-2024 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Tretji odstavek 7. člena se spremeni tako, da se glasi: 

»(3) Pisno vlogo podajo vlagatelji na predpisanem obrazcu 
iz prvega odstavka tega člena, h kateremu morajo predložiti 
ustrezna dokazila glede na vrsto ogrevanja oz. obračuna:
- kopija zadnjega računa za storitve toplote za ogrevanje 
prostorov; 
- potrdilo o plačilu računov porabe plina za ogrevanje 
prostorov v prvi kurilni sezoni za vsak mesec posebej;
- polletni poračun porabe toplote - individualne hiše; 
v primeru pavšalnega obračuna porabe toplote za ogrevanje 
prostorov za individualne hiše se energijsko toplotni dodatek 
dodeli po opravljenem poračunu za prvo kurilno sezono;
- v primeru, da je vlagatelj najemnik in na računu ni 
naveden kot plačnik, ampak je naveden njegov najemodajalec, 
mora priložiti tudi najemno pogodbo ali drugo dokazilo o 
tem.«.

7. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0070-0002/2024
Datum: 30. 1. 2024

župan Mestne občine Velenje
             Peter DERMOL, l.r.



31. januar 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 2-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 27. člena Zakona o javnem interesu v mladinskem sektorju 
(Uradni list RS, št. 42/10 in 21/18 - ZNOrg), 8., 12. in 18. člena Odloka o mladinskem delu v Mestni 
občini Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 13/07 in 4/15), 3. Lokalnega programa razvoja delovanja mladih 
v Mestni občini Velenje - Mladi za Vele'je spet premikamo meje 2021 – 2025 (Uradni vestnik MOV, št. 
22/20), Pravilnika o vrednotenju mladinskih projektnih aktivnosti in projektov lokalnega programa 
razvoja delovanja mladih, ki se (so)financirajo iz proračuna Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, 
št. 6/21 – uradno prečiščeno besedilo) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, 
št. 14/22) na svoji 10. seji dne 30. januarja 2024 sprejel 

PRAVILNIK
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o vrednotenju mladinskih projektnih aktivnosti in 
projektov lokalnega programa razvoja delovanja mladih, ki se (so)financirajo iz proračuna 

Mestne občine Velenje

1. člen
V Pravilniku o vrednotenju mladinskih projektnih aktivnosti in projektov lokalnega programa razvoja
delovanja mladih, ki se (so)financirajo iz proračuna Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 6/21 
– uradno prečiščeno besedilo, v nadaljevanju: pravilnik), se v 2. členu prvi odstavek spremeni tako, da 
se glasi:
»(So)financirajo se mladinski projekti, ki dokažejo vsebinsko upravičenost in so trajnostno naravnani.«

2. člen
V 13. členu pravilnika se tretji odstavek spremeni tako, da se glasi:

»Mladinske projektne aktivnosti se vrednotijo na osnovi naslednjih meril:
a) celostna predstavitev projekta, ustvarjalnost in kakovost projekta,
b) predviden doseg projekta,
c) finančna konstrukcija projekta,
d) izvedba projekta,
e) dodana vrednost projekta,
f) partnerstva v projektu in 
g) trajnostna izvedba projekta (trajnostna mobilnost, zmanjševanje in ločevanje odpadkov, družbena 

odgovornost, komunikacija…).

Merila za ocenjevanje in vrednotenje Število točk
A celostna predstavitev projekta, ustvarjalnost in kakovost projekta do 37 točk
B predviden doseg projekta do 5 točk
C finančna konstrukcija projekta do 23 točk
D izvedba projekta do 8 točk
E dodana vrednost projekta do 12 točk
F partnerstva v projektu do  5 točk
G trajnostna izvedba projekta (trajnostna mobilnost, zmanjševanje in 

ločevanje odpadkov, družbena odgovornost, komunikacija…)
do 10 točk

A) Celostna predstavitev projekta, ustvarjalnost in kakovost predloženega projekta bo ocenjena 
na naslednji način:
- jasnost postavljenih ciljev do 10 točk
- reference na področju mladinskega dela izvajalca projekta do 7 točk
- celostna predstavitev projekta in odstopanje od ustaljenih okvirov do 20 točk

Jasnost postavljenih ciljev bo ovrednotena na naslednji način:
- zelo dobro
- dobro
- slabo

10
5
0



31. januar 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 2-2024 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Reference na dvoletni ravni prijavitelja ali fizičnih oseb, odgovornih za izvedbo prijavljenega projekta, bodo 
ovrednotene na naslednji način:

- deset ali več izvedenih projektov
- pet do devet izvedenih projektov
- eden do štirje izvedeni projekti
- nobenih izvedenih projektov

7
5
3
0

Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu 
A, je 37.
B)   Predviden doseg projekta bo ocenjen na naslednji način (ocenjuje se en parameter):
1. za prireditve
- nad 100 obiskovalcev                                                            5 točk
- od 51 do 100 obiskovalcev                                                      3 točke
- od 21 do 50 obiskovalcev                                                        2 točki
- do 20 obiskovalcev                                                                1 točka

2. za nosilce zvoka
- nad 100 izvodov                                                                     5 točk
- od 81 do vključno 100 izvodov                                               3 točke
- od 51 do 80 izvodov 2 točki
- do 50 izvodov                                                                         1 točka

3. za tiskane publikacije
- nad 300 izvodov                                                                     5 točk
- od 201 do vključno 300 izvodov                                             3 točke
- od 101 do vključno 200 izvodov                                             2 točki
- do 100 izvodov                                                                       1 točka
Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu 
B, je 5.

C)   Finančna konstrukcija projekta bo ocenjena na naslednji način:
- projekt ima jasno opredeljene vire financiranja                                                   do 3 točke
- projekt ima jasno opredeljene stroške in njihovo namembnost                          do 10 točk
- pričakovana višina sofinanciranja projekta s strani MOV                               do 10 točk

Opredelitev  virov financiranja bo ovrednotena na naslednji način:
- - zelo dobro
- - dobro
- - slabo

3
2
0

Opredelitev stroškov in njihove namembnosti bo ovrednotena na naslednji način:
- - zelo dobro
- - dobro
- - slabo

10
5
0

Pričakovana višina sofinanciranja projekta s strani MOV bo ovrednotena na naslednji način:
Delež pričakovanega sofinanciranja MOV Število točk
od do

10% 10

11% 20% 5
21% 30% 3
31% 60% 1
več kot 60% 0

Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu 
C, je 23.



31. januar 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 14  / Številka 2-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

D) Prostorski doseg projekta na občinskem, regijskem, državnem ali mednarodnem nivoju (opis) 
bo ocenjen na naslednji način:
- mednarodna prireditev                                                                            8 točk
- državna prireditev                                                                   5 točk
- občinska ali regijska prireditev (lokalno omejena)                                  2 točki
Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu 
D, je 8.

E)  Dodana vrednost projekta bo ocenjena na naslednji način:
- varnost sodelujočih v projektu do 5 točk
- število mladih posameznikov, ki sodelujejo pri pripravi in izvedbi projekta do 4 točke
- dodana vrednost projekta do 3 točke

Število mladih posameznikov, ki sodelujejo pri pripravi in izvedbi projekta bo ovrednoteno na naslednji 
način:

- nad 10 sodelujočih
- do 10 sodelujočih
- do 5 sodelujočih
- do 2 sodelujoča
- ni sodelujočih

4
3
2
1
0

Dodana vrednost projekta bo ovrednotena na naslednji način:
- dodana vrednost je zelo dobro opredeljena
- dodana vrednost je dobro opredeljena
- dodana vrednost ni opredeljena

3
1
0

Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu 
E, je 12.

F)  Partnerstva v projektu bodo ocenjena na naslednji način:
- tri in več partnerjev 5 točk
- en ali dva partnerja 3 točke
- brez partnerjev 0 točk
Iz partnerstev je izvzeto sodelovanje z Mestno občino Velenje. Z vsemi partnerji mora biti podpisan 
dogovor o partnerstvu, kjer se opisno in finančno opredeli, kaj bo partner doprinesel k projektu. Če 
dogovora o partnerstvu ni, se partnerja ne upošteva pri ocenjevanju. Maksimalno število točk, ki jih lahko 
doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu F, je 5.

G) Trajnostna izvedba projekta (trajnostna mobilnost, zmanjševanje in ločevanje odpadkov, 
družbena odgovornost, komunikacija…)
                                        
- v projekt je vključenih pet ali več trajnostnih ukrepov
- v projekt so vključeni od tri do štirje trajnostni ukrepi
- v projekt sta vključena do dva trajnostna ukrepa

10
5
0

                                   
Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu 
G, je 10. V primeru, da prijavitelj v končnem poročilu s priloženimi dokazili ne izkaže trajnostne
izvedbe projekta, se pri končnem nakazilu odšteje vrednost prejetih 10 oz. 5 točk.«

3. člen
V 14. členu pravilnika se tretji odstavek spremeni tako, da se glasi:

»Projekti iz lokalnega programa se vrednotijo na osnovi naslednjih meril:
a) celostna predstavitev projekta in jasnost postavljenih ciljev, 
b) reference prijavitelja,
c) predviden doseg projekta,
d) finančna konstrukcija projekta,
e) dodana vrednost projekta,
f) število mladih posameznikov, ki sodelujejo pri projektu,
g) partnerstva v projektu,
h) promocija, učinki in trajnost projekta,



31. januar 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 2-2024 / stran 15

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

i) trajnostna izvedba projekta (trajnostna mobilnost, zmanjševanje in ločevanje odpadkov, družbena 
odgovornost, komunikacija…).

Merila za ocenjevanje in vrednotenje Število točk
A celostna predstavitev projekta in jasnost postavljenih ciljev do 20 točk

B reference prijavitelja do 5 točk

C predviden doseg projekta do 5 točk

D finančna konstrukcija projekta do 30 točk

E dodana vrednost projekta do 5 točk

F število mladih posameznikov, ki sodelujejo pri projektu do 10 točk

G partnerstva v projektu do  6 točk

H promocija, učinki in trajnost projekta do 9 točk
I trajnostna izvedba projekta (trajnostna mobilnost, zmanjševanje in 

ločevanje odpadkov, družbena odgovornost, komunikacija…)
do 10 točk

A) Celostna predstavitev projekta in jasnost postavljenih ciljev bosta ovrednotena na naslednji 
način:
- celostna predstavitev projekta in odstopanje od ustaljenih okvirov do 10 točk
- jasnost postavljenih ciljev do 10 točk

Jasnost postavljenih ciljev se bo ovrednotila na naslednji način:
- - zelo dobro
- - dobro
- - slabo

10
5
0

Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu 
A, je 20.

B) Reference na dvoletni ravni prijavitelja ali fizičnih oseb, odgovornih za izvedbo prijavljenega 
projekta, bodo ovrednotene na naslednji način:

- deset ali več izvedenih projektov
- pet do devet izvedenih projektov
- eden do štirje izvedeni projekti
- nobenih izvedenih projektov

5
3
1
0

Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu 
B, je 5.

C) Predviden doseg projekta bo ocenjen na naslednji način:
- več kot 100 obiskovalcev 5 točk
- od 51 do 100 obiskovalcev 3 točke
- od 21 do 50 obiskovalcev 2 točki
- do 20 obiskovalcev 1 točka
Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu 
C, je 5.

D) Finančna konstrukcija projekta bo ocenjena na naslednji način:
- projekt ima jasno opredeljene vire financiranja do 5 točk
- projekt ima jasno opredeljene stroške in njihovo namembnost do 10 točk
- realnost finančne konstrukcije do 15 točk

Opredelitev  virov financiranja bo ovrednotena na naslednji način:
- - zelo dobro
- - dobro
- - slabo

5
2
0



31. januar 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 16  / Številka 2-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Opredelitev stroškov in njihove namembnosti bo ovrednotena na naslednji način:
- - zelo dobro
- - dobro
- - slabo

10
5
0

Realnost finančne konstrukcije bo ovrednotena na naslednji način:
- - priloženi predračuni oz. dokazila in obrazložitve 

v vrednosti od 76 % sofinanciranja projekta
-
- - priloženi predračuni oz. dokazila in obrazložitve 

v vrednosti od 51 do 75 % sofinanciranja 
projekta

-
- - priloženi predračuni oz. dokazila in obrazložitve 

v vrednosti od 25 do 50 % sofinanciranja
projekta

-
- - predračuni oz. ustrezni dokumenti niso priloženi

15

10

5

0

Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu 
D, je 30.

E) Dodana vrednost projekta bo ovrednotena na naslednji način:
- - dodana vrednost je zelo dobro opredeljena
- - dodana vrednost je dobro opredeljena
- - dodana vrednost ni opredeljena

5
2
0

Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu 
E, je 5.

F) Število mladih posameznikov, ki sodelujejo pri pripravi in izvedbi projekta bo ovrednoteno na 
naslednji način:

- - nad 10 sodelujočih
- - do 10 sodelujočih
- - do 5 sodelujočih
- - do 2 sodelujoča

10
6
3
0

Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu 
F, je 10.

G)  Partnerstva v projektu bodo ocenjena na naslednji način:
- tri in več partnerjev 6 točk
- en ali dva partnerja 3 točke
- brez partnerjev 0 točk
Iz partnerstev je izvzeto sodelovanje z Mestno občino Velenje. Z vsemi partnerji mora biti podpisan 
dogovor o partnerstvu, kjer se opredeli (opisno in finančno), kaj bo partner doprinesel k projektu. Če 
dogovora o partnerstvu ni, se partnerja ne upošteva pri ocenjevanju. Maksimalno število točk, ki jih lahko 
doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu G, je 6.

H) Promocija, učinki in trajnost projekta:
- zelo dobro
- dobro
- slabo

9 točk
5 točk
0 točk

Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu 
H, je 9.



31. januar 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 2-2024 / stran 17

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

I) Trajnostna izvedba projekta (trajnostna mobilnost, zmanjševanje in ločevanje odpadkov, 
družbena odgovornost, komunikacija…)
                                        
- v projekt je vključenih pet ali več trajnostnih ukrepov
- v projekt so vključeni od tri do štirje trajnostni ukrepi
- v projekt sta vključena do dva trajnostna ukrepa

10
5
0

                                   
Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu
G, je 10. V primeru, da prijavitelj v končnem poročilu s priloženimi dokazili ne izkaže trajnostne
izvedbe projekta, se pri končnem nakazilu odšteje vrednost prejetih 10 oz. 5 točk.«

4. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0070-0001/2024
Datum:  30. 1. 2024

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.



31. januar 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 18  / Številka 2-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 27/08 – Odl. US, 76/08, 100/08 
– Odl. US, 79/09, 14/10 – Odl. US, 51/10, 84/10 - Odl. US, 40/12 – ZUJF, 14/15 - 
ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 
- ZIUOOPE), Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna RS (Uradni list RS, 
št. 50/07, 61/08, 99/09-ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 164/20, 11/22, 96/22, 105/22 
- ZZNŠPP, 149/22, 106/23, 106/23) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 14/22) na 10. seji dne 30. januarja 
2024 sprejel naslednji 

PRAVILNIK
o sofinanciranju letnih programov 

veteranskih in častniških organizacij ter 
projektov gasilskih organizacij v Mestni občini 

Velenje

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Ta pravilnik določa organizacije, ki so upravičene do 
sofinanciranja po tem pravilniku, upravičene stroške, pogoje, 
postopke in merila za vrednotenje in razdelitev sredstev ter 
nadzor.

S tem pravilnikom se spodbuja sofinanciranje letnih programov 
in projektov, ki prispevajo k trajnostnemu razvoju za zeleno 
prihodnost Velenja.

2. člen
Po tem pravilniku se iz proračuna Mestne občine Velenje (v 
nadaljevanju: MOV) sofinancirajo (upravičeni stroški):
1. letni programi veteranskih in častniških organizacij (v 
nadaljevanju: letni programi) ter 
2. projekti gasilskih organizacij, ki ne predstavljajo izvajanja 
obvezne lokalne javne gasilske službe (v nadaljevanju: 
projekti).
Med upravičene stroške letnih programov in projektov ne štejejo 
plače in drugi prejemki v zvezi z delom.

3. člen
Do sofinanciranja po tem pravilniku so upravičeni:
1. veteranske organizacije (društva, zveze društev, združenja), 
ustanovljene na osnovi Zakona o vojnih veteranih (Uradni list 
RS, št. 59/06 – UPB2, 61/06 – ZDru-1, 101/06 – Odl. US, 40/12 
– ZUJF, 32/14, 69/15, 96/15 - ZIPRS1617, 21/18 - ZNOrg, 
46/19, 174/20 - ZIPRS2122, 17/22, 25/23);
2. častniške organizacije (društva, zveze, združenja), ki 
združujejo častnike in podčastnike, kot jih opredeljuje Zakon 
o obrambi (Uradni list RS, št. 103/04 - UPB1, 138/04 Skl.US. 
53/05 - skl. US, 96/12 - ZPIZ-2, 95/15, 139/20);
3. gasilske organizacije, ustanovljene na osnovi Zakona o 
gasilstvu (Uradni list RS, št. 113/05 – UPB1 23/19, 189/20 - 
ZFRO, 206/21 - ZDUPŠOP, 39/22, 117/22 - ZVNDN-C, 95/23).

Upravičenci iz 1. do 3. točke prejšnjega odstavka tega člena 
morajo izpolnjevati naslednje pogoje: 
– delujejo najmanj dve leti, 
– imajo sedež ali podružnico na območju MOV, oziroma ne 
glede na sedež, če je letni program zastavljen tako, da aktivno 
vključuje občane Mestne občine Velenje,
– imajo urejeno dokumentacijo v skladu z zakonom in drugimi 

predpisi, ki urejajo njihovo delovanje, 
– imajo urejeno evidenco o članstvu in pobirajo članarino,
– imajo izdelano finančno konstrukcijo, v kateri so predvideni 
prihodki in odhodki za izvedbo letnega programa ali projekta, 
– svojo dejavnost opravljajo na neprofitni osnovi, 
– so v celoti in pravočasno izpolnili vse pogodbene obveznosti 
do MOV, če te obstajajo ali so obstajale.

4. člen
Sofinancirajo se lahko naslednje vsebine letnih programov 
veteranskih in častniških organizacij:
1. organizacija prireditev občinskega pomena (proslave, žalne/
spominske slovesnosti);
2. organizacija ali soorganizacija družabnih in drugih oblik 
društvenih dejavnosti (pohodi, srečanja, tekmovanja, obletnice 
ipd.), ki pomenijo prispevek k zadovoljevanju javnih potreb;
3. skrb za spomenike in spominska obeležja;
4. izdajanje monografij in spominskih publikacij;
5. postavljanje in oblikovanje spominskih razstav;
6. obveščanje in svetovanje svojim članom;
7. obujanje in negovanje tradicij;

5. člen
Sofinancirajo se lahko naslednje vsebine projektov gasilskih 
organizacij:
1. organizacija prireditev občinskega pomena;
2. organizacija ali soorganizacija družabnih in drugih oblik 
društvenih dejavnosti (pohodi, srečanja, tekmovanja, obletnice 
ipd.), ki pomenijo prispevek k zadovoljevanju javnih potreb;
3. izdajanje monografij in spominskih publikacij ter preventivnega 
gradiva;
4. postavljanje in oblikovanje spominskih razstav;
5. obujanje in negovanje tradicije;
6. spodbujanje dela z mladimi in starejšimi.

Posamezna gasilska organizacija lahko letno prijavi dva 
projekta.

II. POSTOPEK DODELJEVANJA PRORAČUNSKIH 
SREDSTEV

6. člen
Postopek dodeljevanja proračunskih sredstev upravičencem 
poteka po postopkih, določenih v pravilniku, ki opredeljuje 
postopke za izvrševanje proračuna RS. 
Razpisni rok se časovno prilagodi postopku priprave in sprejema 
občinskega proračuna. 

7. člen
Postopek javnega razpisa vodi 3-članska komisija, ki jo s 
sklepom za izvedbo javnega razpisa za sofinanciranje letnih 
programov delovanja veteranskih in častniških organizacij 
ter projektov gasilskih organizacij (v nadaljevanju: komisija) 
imenuje župan.

8. člen
Odpiranje prejetih vlog je praviloma javno. Postopek odpiranja 
vlog se izvede na dan, ki je predviden kot zadnji rok za dostavo 
vlog. 



31. januar 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 2-2024 / stran 19

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

9. člen
Za namen dodelitve sredstev se sklene pogodba med MOV in 
izbranim upravičencem. Obvezne sestavine pogodbe so: 
a) naziv in naslov obeh pogodbenih strank; 
b) namen, za katerega so sredstva dodeljena; 
c) višina dodeljenih sredstev; 
d) terminski plan porabe sredstev; 
e) način nadzora nad namensko porabo sredstev, kot na 
primer: 
– spisek dokazil, ki jih mora predložiti upravičenec za porabo 
sredstev
– poročila o poteku in rezultatih porabljenih sredstev v fazi 
izvajanja letnega programa ali projekta oziroma najmanj 
zaključno poročilo; 
– dolžnost MOV, da spremlja in nadzira izvajanje pogodbe in 
namensko porabo proračunskih sredstev ter preverja namensko 
porabo sredstev v obdobju dveh let po izvedbi letnega programa 
ali projekta;
– določilo, da mora upravičenec ob nenamenski porabi sredstev, 
sredstva vrniti v proračun skupaj z zakonskimi zamudnimi 
obrestmi; 
– določilo, da mora upravičenec obrazložiti in utemeljiti 
podaljšanje roka porabe sredstev glede na predvideni terminski 
plan, ker v nasprotnem primeru izgubi pravico do nadaljnje 
porabe sredstev; 
f)  drugo, kar sledi iz notranjih predpisov in usmeritev 
MOV glede obvezne vsebine pogodb;
g) določilo, da mora upravičenec na vseh svojih pisanjih 
v elektronski obliki, vključno s spletnimi stranmi, v tiskani obliki 
ter v svojih prostorih z določenim logotipom vidno označiti, da 
njegovo dejavnost delno financira MOV. 

10. člen
Župan izda sklepe o izbiri prejemnikov sredstev na podlagi 
predloga prejemnikov sredstev komisije iz 7. člena tega 
pravilnika.
Upravičenec lahko vloži na MOV pritožbo v roku 8 dni od 
prejema sklepa. Vložena pritožba na zadrži podpisa pogodbe z 
izbranimi upravičenci.
Pritožnik mora v pritožbi natančno navesti pritožbene razloge. 
Predmet pritožbe ne morejo biti postavljena merila za dodelitev 
sredstev. O  pritožbi odloči župan v roku 15 delovnih dni s 
sklepom.

III. MERILA ZA OCENJEVANJE

11. člen
Letni programi in projekti, prispeli na razpis, se na podlagi meril 
ovrednotijo s točkami. Vrednost točke je odvisna od števila točk, 
ki jih dosežejo vsi izbrani vlagatelji in od višine razpoložljivosti 
proračunskih sredstev, namenjenih sofinanciranju letnih 
programov.

12. člen
Letni programi veteranskih in častniških organizacij se bodo 
ocenjevali v skladu z naslednjimi merili: 
a) Ocena letnega programa glede na vsebino, določeno 
s 4. členom tega pravilnika:                                       0 - 21 točk
1) organizacija prireditev občinskega pomena (proslave, 
žalne/spominske slovesnosti)     3 točke
2) organizacija ali soorganizacija družabnih in drugih 
oblik društvenih dejavnosti   (pohodi, srečanja,  tekmovanja, 
obletnice, ipd.)       3 točke
3) redna skrb za spomenike in spominska obeležja 
                                                                          3 točke
4) izdajanje monografij in spominskih publikacij, vsaj 1 
na leto            3 točke
5) postavljanje in oblikovanje spominskih razstav, vsaj 1 
na leto       3 točke
6) informiranje in svetovanje svojim članom  
       3 točke
7) obujanje in negovanje tradicij    
       3 točke

b) Številčnost članov – občanov v društvu s plačano 
članarino              0 - 10 točk
1) do 50 članov iz MOV      
       3 točke
2) od 51 in do 100 članov iz MOV   
         6 točk
3) od 101 in nad 100 članov iz MOV   
       10 točk

c) Sodelovanje v akcijah, dogodkih, projektih ki jih 
organizira MOV (preteklo leto)                0 - 5 točk
1) ni bilo sodelovanja                      0 točk
2) je bilo sodelovanje v 1 – 3 aktivnostih              3 točke
3) je bilo sodelovanja v 4 ali več aktivnostih           5 točk

d) Delež lastnih sredstev za izvedbo letnih programov 
                                          0 - 10 točk
1) do 40%      1 točka
2) od 41% do 80%       5 točk
3) nad 81%      10 točk

e) Trajnostna izvedba            0 - 10 točk
1) V program ni vključenih trajnostnih ukrepov    0 točk
2) V program so vključeni vsaj trije trajnostni ukrepi        
                                                                                          5 točk
3) V program je vključenih vsaj pet trajnostnih ukrepov 
                                               10 točk

Točke posameznih meril se seštevajo. Največje skupno število 
točk je 56.



31. januar 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 20  / Številka 2-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

13. člen
Projekti gasilskih organizacij se bodo ocenjevali v skladu z 
naslednjimi merili:
 
a) Ocena projekta glede na vsebino, določeno s 5. 
členom tega pravilnika                                        0 - 15 točk
1) organizacija prireditev občinskega pomena,   
                                               3 točke
2) organizacija ali soorganizacija družabnih in drugih oblik 
društvenih dejavnosti (pohodi,  srečanja, športna tekmovanja, 
ipd.),                     3 točke
3) izdajanje monografij in spominskih publikacij, izdajanje 
preventivnega gradiva                                             3 točke
4) postavljanje in oblikovanje spominskih razstav o 
gasilstvu,                                   3 točke
5) obujanje in negovanje tradicij gasilstva  3 točke

b) Številčnost članov – občanov v društvu s plačano 
članarino                              0 - 10 točk
1) do 50 članov iz MOV                    3 točke
2) od 51 in do 100 članov iz MOV                 6 točk 
3)  nad 100 članov iz MOV    10 točk

c) Sodelovanje v akcijah, dogodkih, projektih ki jih 
organizira MOV (preteklo leto)                                    0 - 5 točk
1) ni bilo sodelovanja        0 točk
2) je bilo sodelovanje v 1 – 3 aktivnostih  3 točke
3) je bilo sodelovanje v 4 ali več aktivnostih     5 točk

d) Delež lastnih sredstev za izvedbo projekta                  
                                                                                  0 – 10 točk
1) do 40%      1 točka
2) od 41% do 80%       5 točk
3) nad 81%      10 točk

e) Pomen projekta za mladino            0 - 10 točk
1) je v celoti namenjen mladim    10 točk
2) je delno namenjen mladim       5 točk 

f) Pomen projekta za starejše           0 - 10 točk
1) je v celoti namenjen starejšim    10 točk
2) je delno namenjen starejšim        5 točk

g) Trajnostna izvedba            0 - 10 točk
1) V projekt ni vključenih trajnostnih ukrepov         0 točk
2) V projekt so vključeni vsaj trije trajnostni ukrepi 
                                                                                          5 točk
3) V projekt je vključenih vsaj pet trajnostnih ukrepov 
                                                10 točk

Točke posameznih meril se seštevajo. Največje skupno število 
točk je 60.

14. člen
Nabor tajnostnih ukrepov se objavi v letnem razpisu.

IV. NADZOR NAD PORABO PRORAČUNSKIH SREDSTEV

15. člen
Upravičenci morajo vsako leto do izteka roka, določenega v 
pogodbi, MOV dostaviti letno poročilo o izvedbi letnih programov 
ali projektov in porabi sredstev, ki mora biti sestavljeno iz 
vsebinskega in finančnega dela. 
Urad, v delovno področje katerega spada predmet tega 
pravilnika, nadzoruje potek izvajanja letnega programa ali 
projekta in namensko porabo sredstev tako, da lahko od 
upravičenca zahteva pisna dokazila o porabi sredstev v obdobju 
dveh let po izvedbi letnega programa ali projekta. 
Upravičenec mora vrniti prejeta sredstva v občinski proračun, 
skupaj z zakonskimi zamudnimi obrestmi od dneva prejema 
nakazila, do dneva vračila, če je bila na podlagi nadzora ali 
oddanega poročila ugotovljena nenamenska poraba sredstev. 
Če upravičenec ni oddal poročila ali če je bila na podlagi 
nadzora ugotovljena nenamenska poraba sredstev, ne more 
pridobiti sredstev na podlagi tega pravilnika v naslednjem letu.

V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

 16. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.



31. januar 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 2-2024 / stran 21

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 76/16 – odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE), Pravilnika o postopkih za izvrševanje 
proračuna Republike Slovenije (Ur. l. RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 
3/13 in 81/16) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, 
št. 14/22) na svoji 10. seji dne 30. januarja 2024 sprejel

PRAVILNIK
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika 
o sofinanciranju programov/projektov/

prireditev, ki niso predmet drugih financiranj 
iz proračuna Mestne občine Velenje

1. člen
V Pravilniku o sofinanciranju programov/projektov/prireditev, 
ki niso predmet drugih financiranj iz proračuna Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 5/2017 
in 1/2018; v nadaljevanju: pravilnik) se prvi stavek 2. člena 
spremeni tako, da se glasi:
»Po tem pravilniku se iz proračuna Mestne občine Velenje 
sofinancirajo programi/projekti/prireditve društev, klubov in 
drugih organizacij ter programi/projekti/prireditve pravnih in 
fizičnih oseb, ki niso predmet drugih financiranj iz proračuna 
Mestne občine Velenje, in pomenijo prispevek k zadovoljevanju 
javnih potreb ali prepoznavnosti občine, izboljšujejo kakovost 
življenja občanov in dostopnost do različnih dejavnosti in so 
trajnostno naravnani.«

2. člen
12. člen pravilnika se spremeni tako, da se glasi: 

»III. MERILA ZA OCENJEVANJE 

Pomen za občane Mestne občine Velenje in za Mestno občino 
Velenje, prispevek k prepoznavnosti in ugledu Mestne občine 
Velenje                                                                      0–30 točk

Jasna opredeljenost ciljev in namena programov/projektov/
prireditev                                                        0–20 točk

Kvaliteta, inovativnost in izvirnost programov/projektov/
prireditev                                                        0–20 točk

Reference prijaviteljev in dosedanje sodelovanje prijaviteljev z 
Mestno občino Velenje                                               0–20 točk
      
Trajnostna izvedba projekta (trajnostna mobilnost, zmanjševanje 
in ločevanje odpadkov, družbena odgovornost, komunikacija...)
                                                                                    0–10 točk

Kriterij za trajnostno delovanje (trajnostna mobilnost, 
zmanjševanje in ločevanje odpadkov, družbena odgovornost, 
komunikacija…):
- V program je vključenih več kot pet trajnostnih ukrepov: 10 
točk
- V program so vključeni trije trajnostni ukrepi: 5 točk
- V program ni vključenih nič trajnostnih ukrepov: 0 točk
V primeru, da prijavitelj v končnem poročilu s priloženimi dokazili 
ne izkaže trajnostnega delovanja, se pri končnem nakazilu 
odšteje vrednost prejetih 10 oz. 5 točk.«

Točke, dodeljene za posamezna merila, se seštevajo. Možnih 
točk je 100. Vrednost točke je 10 evrov.

Komisija lahko prijavljene programe/projekte/prireditve, ki 
po kateremkoli od navedenih meril (npr. po množičnosti, 
odmevnosti, finančni zahtevnosti …) bistveno odstopajo od 
drugih prijavljenih programov/projektov/prireditev, predlaga za 
sofinanciranje, večje od 1.000 evrov. Za sofinanciranje, večje 
od 1.000 evrov, je potreben poseben sklep župana.«

3. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 403-04-0004/2017
Datum: 30. 1. 2024

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.



31. januar 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 22  / Številka 2-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 21. in 65. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. 
US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 
- odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE), 
drugega odstavka 1. člena in določb 12.2 poglavja Pravilnika o postopkih za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 114/07 - 
ZIPRS0809, 61/08, 99/09 - ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 164/20, 11/22, 96/22, 105/22 
- ZZNŠPP, 149/22, 106/23) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni 
vestnik MOV, št. 14/22) na svoji 10. seji, dne 30. januarja 2024 sprejel naslednji 

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
sofinanciranju programov organizacij 
upokojencev v Mestni občini Velenje

1. člen
V Odloku o sofinanciranju programov organizacij upokojencev 
v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 
20/20 in 1/23; v nadaljnjem besedilu: Odlok) se poglavje »III. 
UPRAVIČENI IN NEUPRAVIČENI STROŠKI« črta.

2. člen
V 6. členu se za prvim odstavkom doda novi drugi odstavek, 
ki se glasi:
»Organizacije upokojencev iz naslova istega programa 
dejavnosti, njegovega dela ali projekta, ki predstavlja del 
prijavljenega programa dejavnosti za tekoče leto, niso 
upravičene do sofinancerskih sredstev iz drugih javnih razpisov 
ali proračunskih postavk MOV.«.

3. člen
 V 7. členu se drugi odstavek spremeni tako, da se glasi:

»Razpisna sredstva se razdelijo med organizacije upokojencev 
na naslednji način:

SKLOP A: zveze in združenja upokojenskih društev (6 % od 
sredstev, namenjenih za sofinanciranje programov organizacij 
upokojencev v MOV v tekočem letu);
SKLOP B: upokojenska društva (94 % od sredstev, namenjenih 
za sofinanciranje programov organizacij upokojencev v MOV v 
tekočem letu).

1. SKLOP A: zveze in združenja upokojenskih društev
Občina sofinancira zvezo ali združenje upokojenskih društev 
s sedežem v MOV, ki na osnovi meril za ocenjevanje in 
vrednotenje doseže najvišjo število točk.

Izbor zvez in združenj upokojenskih društev (v nadaljnjem 
besedilu: zveza/združenje) poteka po naslednjih merilih:
a) čas delovanja zveze/združenja
b) število upokojenskih društev, vključenih v zvezo/združenje

MERILA                                                                 Število točk

a.Čas delovanja zveze/združenja                               do 50
b.Število upokojenskih društev, vključenih v zvezo/združenje 
                                                                                        do 50

Najvišje število točk, ki jih lahko dobi posamezni prijavitelj pri 
posameznem ocenjevalcu, je 100.

a) Čas delovanja zveze/združenja:

Do 5 let                               0
Nad 5 let do 10 let 25
Nad 10 let               50

Najvišje število točk, ki jih lahko doseže posamezni prijavitelj pri 
posameznem ocenjevalcu po merilu a, je 50.

b) Število upokojenskih društev, vključenih v zvezo/združenje: 
Od 1 do 5             25
Nad 5                          50

Najvišje število točk, ki jih lahko doseže posamezni prijavitelj pri 
posameznem ocenjevalcu po merilu a, je 50.

2. SKLOP B: upokojenska društva

2.1. 30 % sredstev SKLOPA B, namenjenih za sofinanciranje 
programov upokojenskih društev, se v enakem deležu porazdeli 
med vse prejemnike za zagotovitev ustreznih pogojev delovanja 
in organiziranja programov.

Znesek sofinanciranja = “skupni znesek za sofinanciranje v 
EUR x 30 % “ /├ “število upokojenskih društev” ┤ 

2.2. 70 % sredstev, namenjenih za sofinanciranje programov 
upokojenskih društev (v nadaljnjem besedilu: 70 % sredstev 
SKLOPA B), se razdeli med upokojenska društva za izvajanje 
programov in za delovanje v javnem interesu.

Prijave upokojenskih društev se ocenijo po spodaj navedenih 
merilih in po postopku, ki se natančneje opredeli v javnem 
razpisu.

2.2.1 90 % sredstev od 70 % sredstev SKLOPA B se razdeli 
med upokojenska društva za izvajanje programov glede na 
število točk, ki jih prejme posamezno upokojensko društvo, in 
vrednost točke.

Upokojensko društvo pridobi točke glede na število članov 
s prebivališčem na območju MOV v preteklem letu. Kot član 
upokojenskega društva se šteje oseba, ki je v skladu z določili 
zakona, ki ureja društva, podpisala pristopno izjavo za članstvo 
in je v preteklem koledarskem letu izpolnila članske obveznosti 
v upokojenskem društvu.



31. januar 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 2-2024 / stran 23

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Vrednost točke = “70 % sredstev SKLOPA B v EUR x 90 % “ /├ 
“skupna vsota točk vseh upokojenskih društev” ┤ 

Skupno število članov upokojenskih društev        Število točk
od 3 do 100                                                                   10
od 101 do 500                                                                   20
od 501 do 1000                                                                   30
od 1001 do 1500                                                                   40
nad 1501                                                                   50

Vrednost točke se določi glede na skupno vsoto točk vseh 
upokojenskih društev v MOV in razpoložljiva sredstva za 
sofinanciranje programov.

Znesek sofinanciranja = vrednost točke v EUR x število točk 
posameznega upokojenskega društva

2.2.2 10 % sredstev od 70 % sredstev SKLOPA B se razdeli 
med upokojenska društva za delovanje v javnem interesu.

Znesek sofinanciranja = “70 % sredstev SKLOPA B v EUR x 
10 % “ /├ “skupno število upokojenskih društev, ki delujejo v 
javnem interesu” ┤ 

4. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0070-0010/2022
Datum:  30. 1. 2024    
           
                                                                                      
         

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR / Razmnožuje Diling, Velenje
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 5 %

KAZALO 

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1. Sklep o pridružitvi Mestne občine Velenje h Konvenciji županov za podnebne spremembe in energi-
jo..........................................................................................................................................................................................................3
2. Sklep o izdaji soglasja Zavodu KSSENA k nakupu nepremičnine..........................................................................3
 3. Sklep o lokacijski preveritvi v EUP BC10 za določitev obsega in velikosti stavbnega zemljišča ter 
preoblikovanje izvornega območja pri posamični poselitvi, na zemljišču s parcelno št. 371/1, katastrska 
občina 976-Črnova v Mestni občini Velenje (identifikacijska številka: 3643).........................................................4
4. Sklep o lokacijski preveritvi v EUP BC10 za določitev obsega in velikosti stavbnega zemljišča ter 
preoblikovanje izvornega območja pri posamični poselitvi, na zemljišču s parcelno št. 187/5, katastrska 
občina 955-Bevče v Mestni občini Velenje (identifikacijska številka: 3628)...........................................................4
5. Sklep o postopkih pri sanaciji plazov, ki ogrožajo objekte in so posledica neurij v letu 2023..................5
6. Sklep o sprejetju višine dodeljenih nepovratnih finančnih sredstev za izgradnjo malih komunalnih 
čistilnih naprav za obstoječe stanovanjske objekte v MOV v letu 2024..................................................................6
7. Sklep o zahtevah Sveta Mestne občine Velenje po razbremenitvi cene toplotne energije 
za odjemalce v Mestni občini Velenje...................................................................................................................................6
8. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2024...........8
9. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o začasni pravici do uveljavitve energijsko toplot-
nega dodatka v MOV................................................................................................................................................................10
10. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o vrednotenju mladinskih projektnih aktivnosti 
in projektov lokalnega programa razvoja delovanja mladih, ki se (so)financirajo iz proračuna Mestne 
občine Velenje..............................................................................................................................................................................12
11. Pravilnik o sofinanciranju letnih programov veteranskih in častniških organizacij ter projektov gasil-
skih organizacij v Mestni občini Velenje............................................................................................................................18
12. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju programov/projektov/prireditev, 
ki niso predmet drugih financiranj iz proračuna Mestne občine Velenje.............................................................21
13. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o sofinanciranju programov organizacij upokojencev 
v Mestni občini Velenje............................................................................................................................................................22


